
Monika P. (Moni-P) ID 156001 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
  Děkuji, že jste navštívili moje stránky.

  Podklady k platbě zasílám nejdéle do 48 hodin (pokuď není ve vzkazu uvedeno jinak - dovolená, nemoc) Peníze na účtě
očekávám do 7 dnů. Po domluvě počkám i déle.

  Zboží posílám jako doporučený dopis nebo balíček. Cenu vždy upřesním při prodeji. Uvádím orientačně.
  Cena poštovného: základní 45 Kč (37 Kč + 8 Kč bublinková obálka), větší rozměr
 58 Kč až 75 Kč (dle velikosti balíčku). Velmi malé balíčky (body, čepice) poštovné 37 Kč. Do zahraničí a na dobírku neposílám.

  ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ JIŽ NEPŘIJIMÁM ZPĚT !!!!!!

  Věřím, že budete spokojeni.

  S pozdravem M.Plotzová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

